
SUPER CENA SUPER CENA SUPER CENA

S Kaufland Card 

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 18. 10. DO ÚTERÝ 24. 10. 2023

S Kau
VÍCE INFORMACÍ 
NA STRANĚ 12–21

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

VÍCE INFORMACÍ 
NA STRANĚ 12–21

14,90
- 25%

19,90

12,90
-35%

26,90
- 32%

39,90

24,90
-37%

18,90
- 42%

32,90

15,90
-51%

59,90
-57%

139,90

54,90
-60%

64,90
99,90

- 35%

19,90
27,90

- 28%

108,90
159,90

- 31%

TENTO
Toaletní papír
Classic/Ellegance Pink

3vrstvý

Max. 5 balení na osobu/den

8 rolí
(*=1 role KC: 6,87/A: 7,49)

MORAVIA
Smetana ke šlehání
tuk 33 %

250 ml
(*=100 ml KC: 9,96/A: 10,76)

MÜLLER
Müllermilch/Fruity 
Vibes
Mléčný nápoj/podmáslí

různé druhy

400 g/500 g

BOŽKOV
Lihovina
30%/35%

tradiční/černý

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 217,80)

VÝPRODEJ

LETNÍ SEZONNÍ

NABÍDKY

SLEVY
NA VYBRANÉ VÝROBKY

Eidam 
30%
plátky

100 g

Nabídka platí

od 18. 10. 

do 19. 10. 2023 

Do vyprodání zásob

5 kg
balení

Brambory
žluté pozdní
prané

5 kg balení
(=1 kg 12,98)

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal

Max. 20 kusů

na osobu/den

1 kg

109,90 (0%)

23,90 (-16%)

64,90 (-7%/KC: -15%)

FELIX
Fantastic
Kapsičky pro kočky

hovězí, kuřecí, tuňák, losos

44x85 g
(*=100 g KC: 8,02/A: 9,36)

Müllermilch/Fruity 

Mléčný nápoj/podmáslí

64,90 (-7%/KC: -15%)

349,90
- 43%

619,90

299,90
-51%

FELIXFELIX

44 × 85 g

v balení

S1-CZ-KW42-LFT-01_TS-1550-12

1



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

104,90

- 56%
238,90

15,90

- 33%
23,90

8,90

- 47%
16,90

29,90

- 25%
39,90

44,90

- 35%
69,90

13,90

- 39%
22,90

19,90

- 37%
31,90

21,90

- 33%
32,90

32,90

- 37%
52,90

11,90

- 33%
17,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Vepřová 
krkovice
bez kosti, v celku

vakuové balení

cena za 1 kg

TVAROHÁČEK 
VELKÝ
Tvarohový krém
různé druhy

130 g

Z VALAŠSKA
Smetanový 
jogurt
tuk 8 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,94)

(=100 g 10,70)

CHODURA
Bohemia šunka
výběrová

100 g

BÁNOVECKÁ
Parenica
různé druhy

120 g
(=100 g 27,42)

KLASA
Linecké rohlíčky
s višňovou náplní

v jogurtové polevě

210 g
(=100 g 10,43)

Hrozny růžové
dovoz Itálie

I. jakost

1 kg

Vysočina 
krájená
100 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

Podmáslový chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného 

polotovaru

500 g
(=100 g 5,98)

Mouka 
pšeničná
hladká

1 kg

Max. 20 kusů

na osobu/den

odrůda Red Globe

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

84%
OBSAH 
MASA

S2-CZ-KW42-LFT-02_TRHAKY1-1750-12

2



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

12,90

- 53%
27,90

38,90

- 44%
69,90

34,90

- 50%
69,90

16,90

- 26%
22,90

529,90

- 47%
999,90

49,90

- 37%
79,90

189,90

108,90

- 42%

259,90

119,90

- 53%

18,90

14,90

- 21%

44,90

23,90

- 46%

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 18. 10. DO ÚTERÝ 24. 10.

DAVIDOFF
Instantní káva
různé druhy

90 g/100 g

Mandle
celé

200 g
(=100 g 19,45)

JAR
Tablety
Platinum/

All in one

75 kusů-120 kusů

MATTONI/
MATTONI 
ESENCE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

DR.OETKER
Pizza Feliciana
různé druhy

320 g-360 g

RADEGAST
RYZE 
HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 33,80)

VITANA
Koření
různé druhy

13 g-33 g

Max. 10 kusů

na osobu/den

GIANA
Tuňákový 
salát
různé druhy

185 g
(=100 g 18,87)

HANÁCKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 217,80)

Max. 80 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

119,90 (-9%)

119,90 (0%)

14,90 (0%)

LOYD
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 59,75)

26,90 (-11%)

S3-CZ-KW42-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 18. 10.

ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 33%
29,90

34,90

- 36%
54,90

34,90

- 22%
44,90

44,90

- 25%
59,90

27,90

- 37%
44,90

29,90

- 25%
39,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Jablka Šampion
I. jakost
1 kg

Paprika mix
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 69,80)

Mango zralé
dovoz Brazílie
1 kus

Borůvky balené 
- kanadské
dovoz Peru
125 g balení
(=1 kg 359,20)

Žampiony
400 g balení
(=1 kg 69,75)

Brokolice
dovoz Itálie
500 g balení

2
kusy

opakovaně použitelný
šetrný k přírodě
rozměry: 30 × 30 cm 
materiál: polyester 
cena za 1 balení

Rozhodují

činy.

S4-CZ-KW42-LFT-04_OZ1-1550-12

4



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 33%
29,90

21,90

- 45%
39,90

29,90

- 25%
39,90

19,90

- 33%
29,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 52%
24,90

29,90

- 25%
39,90

19,90

- 33%
29,90

29,90

- 50%
59,90

Ředkev bílá
dovoz Německo
1 kus

Dýně máslová
1 kg

Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Celer bulvový
1 kg

Salát římský mini
I. jakost
2 kusy v balení

Karotka 
s natí
1 svazek

Pór
1 kg

K-BIO - Zázvor
dovoz Čína
200 g balení
(=1 kg 149,50)

2 kusy

v balení

S5-CZ-KW42-LFT-05_OZ2-1550-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 18. 10.

květiny
a rostlinya rostliny

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,9059,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚVŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

89,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

249,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

109,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Vřes obecný 

Calluna vulgaris
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Calluna vulgaris

„Beauty Ladies 

HIGH FIVE“
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Calluna 

& podzimní mix
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

„Premium“ 

2 výhony
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Vřesovec 

Erica gracilis
průměr květináče: 11 cm

1 kus

Brambořík 

Cyclamen persicum
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Konifery mix
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Chryzantéma „Trio“
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Chryzantéma 

velkokvětá
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Kytice 

Halloween
1 svazek

Kytice 

Germini 

podzimní
1 svazek

pětibarevn
ý

vřes

S6-CZ-KW42-LFT-06_OZ3_KYTKY-1250-12

6



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Více BIO,
NEŽ BYSTE ČEKALI.

pečivo

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

4,90

- 24%
6,50

5,90

- 25%
7,90

6,90

- 30%
9,90

6,90

- 22%
8,90

9,90

- 44%
17,90

21,90

- 26%
29,90

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

50 g

(=100 g 9,80)

Donut 

s jahodovou náplní
jemné pečivo

rozmrazeno

70 g

(=100 g 14,15)
Rohlík císařský
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

85 g

(=100 g 6,95)

Loupák máslový
jemné pečivo

rozmrazeno

60 g

(=100 g 11,50)

Cereální bagetka
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

70 g

(=100 g 9,86)

Chléb slunečnicový
speciální chléb

ze zmrazeného polotovaru

480 g

(=100 g 4,57)

S7-CZ-KW42-LFT-07_PECIVO-1250-12

7



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

139,90

- 39%
229,90

139,90

- 33%
209,902022

Oravská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

Uzená rolka
v celku
cena za 1 kg

98 %
OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA

169,90

- 41%
289,90

2022

Uzené vepřové filé
uzené maso
cena za 1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

169,90

- 29%
239,90

139,90

- 33%
209,90

139,90

- 36%
219,90 Hovězí přední 

krk, podplečí
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

Vepřové řízky 

z kýty
3 nebo 5 kusů v balení
cena za 1 kg

Vepřové maso 

na guláš
cena za 1 kg

99,90

- 58%
238,90

94,90

- 13%
109,90

Vepřová žebírka
z boku
cena za 1 kg

Vepřová pečeně
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

69,90

- 30%
99,90Mleté maso mix

hovězí, vepřové maso
500 g balení
cena za 1 kuscena za 1 kus

(=1 kg 139,80)

229,90

- 32%
339,90Hovězí zadní 

z plece
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

OD STŘEDY 18. 10.

S8-CZ-KW42-LFT-08_MASO1-1250-12

8



Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

179,90

RABBIT

Králík celý 

bez hlavy
chlazený, balený
cena za 1 kg

79,90

- 19%

98,90
HEIDEMARK 

Krůtí spodní 

stehno
900 g

(=100 g 8,88)

- 18%

219,90

79,90

- 26%

108,90Kuřecí křídla
chlazená
v ochranné 
atmosféře
cena za 1 kg

239,90

- 28%

334,90Irský 

hovězí 

ořech
cena za 1 kg 89,90

- 30%

129,90

Rumpsteak
irské hovězí maso
200 g

(=100 g 44,95)
PULTOVÝ PRODEJ

ve

2 baleních

Tento objednávkový formulář vyplňte hůlkovým písmem, 

vystřihněte a odevzdejte nejpozději do posledního dne 

akce na Informacích ve svém OD Kaufl and.

Garantujeme český původ masa. To vám dodáme 

ve dvou baleních. Vyplnění objednávkového formuláře je 

zcela dobrovolné. Jeho vyplněním dává zákazník souhlas 

s použitím údajů v něm uvedených k uzavření a realizaci 

předmětné smlouvy. Práva a informace související 

s ochranou osobních údajů jsou uvedena na www.

kaufl and.cz „Ochrana osobních údajů“.

Množství:   x vepřová půlka 

bez hlavy a předních nožiček, naporcovaná 

na základní části, cca 40 kg (= 84,90/kg)

Jméno: 
  

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta dne:

 čt 26. 10.    pá 27. 10.    čt 2. 11.

Vyplní fi liálka:

Objednávku převzal:

Jméno: 

Datum: 

OBJEDNÁVKOVÝ KUPÓN
Od 11. 10. do 24. 10. 2023!Vepřové 

hody
naporcovaná vepřová půlka

Pouze 84,90 Kč/kg 

Krkovice

se sádlem 

a kůží

Plec

Kotlety

Bok

Kýta
s kolenem

Ve
př

ov
é 

no
žič

ky

Objednávejte minimálně 4 dny předem.  

Do vyprodání zásob!

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Mix kuře 

+ 2 stehna
cena za 1 kg

119,90

- 47%

229,90

Kuřecí 

prsní řízky
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Divoký 

losos Keta
(Oncorhynchus 
keta)
filet s kůží
z volné přírody
cca 400 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

28,90

- 17%

34,90

28,90

34,90

Pražma 

královská
(Sparus aurata)
celá, chlazená, 
kuchaná
akvakultura
cca 300 g-400 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

S9-CZ-KW42-LFT-09_MASO2-1250-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 18. 10.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

21,90

- 12%
24,90

10,90

- 42%
18,90

13,90

- 30%
19,90

22,90

- 32%
33,90

19,90

- 26%
26,90

17,90

- 30%
25,90

Anglická 
slanina
100 g

VARMUŽA
Matjesy s cibulí
100 g

GURMÁN KLUB
Švejkův salát
100 g

VARMUŽA
Pikantní sýrová 
pomazánka
100 g

LE & CO
Šunka Zvonařka
nejvyšší jakost

100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Salám Rio Ebro
100 g

88%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

95%
OBSAH 
MASA

S10-CZ-KW42-LFT-10_PULTY-1250-12

10



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

22,90

- 28%
31,90

12,90

- 31%
18,90

15,90

- 36%
24,90

15,90

- 27%
21,90

19,90

- 33%
29,90

11,90

- 40%
19,90

21,90

- 39%
35,90

22,90

- 36%
35,90

49,90

- 28%
69,90

15,90

- 23%
20,90

PEJSKAR
Polická 
královská 
klobása
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Šunkový salám 
standard
100 g

TILSIT
Přírodní 
polotvrdý sýr
100 g

PICK
Paštika 
s telecími játry
100 g

GASTROOŠTIEPOK
Pařený uzený sýr
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Jemné párky
100 g

KOZÍ GOUDA 
VYZRÁLÁ
Přírodní polotvrdý sýr
zrání cca 35 týdnů

100 g

KRAHULÍK
Šunkový 
točený salám
100 g

PRANTL
Šunková klobása 
Premium
100 g

KROLEWSKI
Přírodní polotvrdý 
sýr s oky
různé druhy

100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 125 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 110 G MASA

90%
OBSAH 
MASA

S11-CZ-KW42-LFT-11_PULTY-1250-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

21,90
- 26%

29,90

18,90
-36%

14,90
- 34%

22,90

12,90
-43%

59,90
- 33%

89,90

54,90
-38%

24,90
- 19%

30,90

22,90
-25%

22,90
- 30%

32,90

19,90
-39%

29,90
- 40%

49,90

24,90
-50%

12,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90
pouze

++

Sleva 10 Kč
při nákupu nad 100 KčTento kupón je nutné předzaplacením aktivovat.

Aktivovat za 10 bodů

SLEVA 10 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
Směsný 
roztíratelný tuk
různé druhy

200 g

(*=100 g KC: 9,45/

A: 10,95)

FANTASIA
Jogurt/Dezert
různé druhy

100 g-125 g

HELI
Hotové jídlo
halušky s uzeným masem

a zelím/šunkofleky

400 g/350 g

KUNÍN
Mléčná rýže
natural/se sníženým 

obsahem cukru

450 g/400 g

Škvarkový pagáč
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

81 g
(*=100 g KC: 13,46/ 

A: 15,93)

Zakysaná smetana
tuk 16 %

400 g
(*=100 g KC: 5,73/

A: 6,23)

JAROMĚŘICKÝ
Tvaroh měkký
250 g
(*=100 g KC: 7,96/

A: 9,16)

CHLAZENÉ

POTRAVINY CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 18. 10.

KAUFLAND CARD

UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

S12-CZ-KW42-LFT-12_K_CARD1-1250-12

12



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Lukášova první volba

35,90
- 26%

48,90

32,90

-32%

69,90
- 48%

134,90

66,90

-50%

27,90
- 30%

39,90

23,90

-40%

13,90
- 30%

19,90

11,90

-40%

18,90
- 27%

25,90

16,90

-34%

19,90
- 20%

24,90

17,90

-28%

17,90
- 28%

24,90

15,90

-36%

37,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

pouze

31,90
pouze

34,90

28,90

-17%

LIPTOV
Oštiepok
plátky
neuzené/uzené

100 g

GALBANI
Mozzarella
měkký nezrající 

pařený sýr

original/light

125 g
(*=100 g KC: 19,12/ 

A: 22,32)

BIVOJ
Junior
100 g

Bryndza
plnotučná

125 g
(*=100 g KC: 23,12/ 

A: 25,52)

BIVOJ
Šunka
různé druhy

150 g
(*=100 g KC: 21,94/ 

A: 23,94)

DELIKA
Tvarohová 
pomazánka
s česnekem/

s pažitkou

120 g
(*=100 g KC: 14,09/ 

A: 15,75)

VARMUŽA
Rybí salát
v majonéze

150 g
(*=100 g KC: 11,94/ 

A: 13,27)

Korbáčiky
přírodní/uzené

55 g
(*=100 g KC: 28,91/ 

A: 32,55)

FORTE
Classico sýr
à la parmazán

180 g
(*=100 g KC: 37,17/ 

A: 38,84)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OBSAH MASA
MIN. 85 %

S13-CZ-KW42-LFT-13_K_CARD2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

24,90
- 34%

37,90

19,90

-47%

7,90
- 27%

10,90

6,90

-36%

21,90
- 31%

31,90

19,90

-37%

29,90
- 40%

49,90

26,90

-46%

139,90
- 26%

189,90

119,90

-36%

24,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

19,90

pouze

12,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

pouze

12,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

pouze

54,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

pouze

22,90
- 32%

33,90

19,90

-41%

BOHEMIA
Chipsy
různé druhy

70 g
(*=100 g KC: 28,43/ 

A: 35,58)

MILKA
Čokoláda
různé druhy

Max. 10 kusů na osobu/den

85 g-100 g

SEDITA 
ROMANCA
Sušenka s náplní
různé druhy

38 g/40 g

CHIO DIP
různé druhy
200 ml
(*=100 ml KC: 24,95/ 

A: 27,45)

SEDITA 
RODINNÉ
Oplatky
kakaové

130 g
(*=100 g KC: 15,31/

A: 16,85)

CHIO
Tortillas
solené

110 g
(*=100 g KC: 24,46/ 

A: 27,19)

KIT KAT
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

40 g-42 g

HALLOWEENSKÝ 
PERNÍK
s jahodovou
náplní
v čokoládě

80 g

LINDT NUXOR
Čokoláda
mléčná

165 g

(*=100 g KC: 13,63/ 

A: 16,13)

(*=100 g KC: 72,67/ 

A: 84,79)

FIGARO
Čoko piškoty
různé druhy

147 g
(*=100 g KC: 13,54/ 

A: 15,58)

OD STŘEDY 18. 10.

KAUFLAND CARD

S14-CZ-KW42-LFT-14_K_CARD3-1550-12

14



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Michaelina první volba

19,90
- 28%

27,90

16,90

-39%

64,90
- 27%

89,90

62,90

-30%

14,90
- 11%

16,90

13,90

-17%

199,90
- 43%

354,90

179,90

-49%

129,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

pouze

149,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

139,90

pouze

39,90
- 20%

49,90

34,90

-30%

13,90
- 39%

22,90

12,90

-43%

5,90
- 33%

8,90

4,90

-44%

OPAVIA ZLATÉ
Věnečky/Club 
sušenky
různé druhy

140 g/150 g

TRADIČNÍ ZMRZLINA
smetanová/čokoládová

1000 ml

Bylinný čaj
různé druhy

37,5 g-56,25 g

DAVIDOFF
Zrnková káva
různé druhy

Max. 5 kusů

na osobu/den

500 g
(*=100 g KC: 35,98/ 

A: 39,98)

LIPTON
Černý čaj
Yellow Label/Earl 

Grey

100x2 g/92x1,5 g

MILKA
Jemné pečivo
různé druhy

140 g-175 g

JACOBS KRÖNUNG
Mletá káva
Max. 5 kusů 

na osobu/den

500 g
(*=100 g KC: 27,98/

A: 29,98)

CORNY BIG
Müsli tyčinka
různé druhy

50 g
(*=100 g KC: 25,80/ 

A: 27,80)

TEKMAR
Müsli tyčinka
v jogurtu
Lesní ovoce

30 g
(*=100 g KC: 16,34/

A: 19,67)

2022

S15-CZ-KW42-LFT-15_K_CARD4-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

39,90
- 33%

59,90

34,90

-41%

24,90
- 34%

37,90

19,90

-47%

22,90
- 48%

44,90

19,90

-55%

18,90
- 32%

27,90

15,90

-43%

149,90
- 23%

195,90

119,90

-38%

64,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

54,90

pouze

23,90
- 20%

29,90

19,90

-33%

74,90
- 16%

89,90

64,90

-27%

32,90
- 34%

49,90

27,90

-44%

MAGGI
Vařivá polévka
různé druhy

47 g-83 g

ADY
Čalamáda
Dunajská

620 g/380 g
(*=1 kg KC: 91,85/

A: 105,00)

HAMÉ
Vepřové maso
ve vlastní šťávě

400 g
(*=100 g KC: 13,73/ 

A: 16,23)

TATRAKON
Pomazánka
různé druhy

120 g
(*=100 g KC: 16,59/ 

A: 19,09)

KUCHAREK
Bujón
různé druhy

120 g
(*=100 g KC: 13,25/ 

A: 15,75)

MEDAS
Včelí med
lesní

900 g
(*=100 g KC: 13,33/ 

A: 16,66)

Bagety
k dopečení
různé druhy

300 g
(*=100 g KC: 6,64/

A: 7,97)

STARÁ MAMA
Pirohy
s bramborovo-bryndzovou

náplní/pažitkové

1 kg

ZÁTKOVY 
VÁLCOVANÉ 
NUDLE
Vaječné 
těstoviny
polévkové

400 g
(*=1 kg KC: 69,75/

A: 82,25)

OD STŘEDY 18. 10.

KAUFLAND CARD

S16-CZ-KW42-LFT-16_K_CARD5-1250-12

16



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Vendelínova první volba

79,90
- 38%

129,90

69,90

-46%

139,90
- 30%

199,90

119,90

-40%

269,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

239,90

pouze

179,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

159,90

pouze

24,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

19,90

pouze

29,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

26,90

pouze

69,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

pouze

49,90
- 23%

64,90

39,90

-38%

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

SYOSS
Pěnové tužidlo/ 
Šampon/Balzám/
Lak na vlasy/Gel 
na vlasy
různé druhy

200 ml-440 ml

LINTEO
Dětské vlhčené 
ubrousky
s měsíčkem 

lékařským

72 kusů

ALEX
Čisticí 
prostředek
různé druhy

750 ml
(*=1 l KC: 79,87/

A: 93,20)

REX
Prací gel/prášek/kapsle
různé druhy

3,24 l=72 pracích dávek/
3,96 kg=66 pracích dávek/
52 kusů=52 pracích dávek

LINTEO
Papírové 
kapesníky
3vrstvé

90 kusů

HEAD&SHOULDERS
Šampon
různé druhy

540 ml
(*=100 ml KC: 29,62/ 

A: 33,32)

PUR
Prostředek
na nádobí
různé druhy

750 ml
(*=100 ml KC: 5,32/ 

A: 6,66)

S17-CZ-KW42-LFT-17_K_CARD6-1550-12

17



víno

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Sabinina první volbaSabinina první volba

červené

bílé víno

červené

víno

bílé víno

2 l

PET láhev

44,90
- 35%

69,90

39,90

-42%

19,90
- 16%

23,90

16,90

-29%

18,90
- 20%

23,90

16,90

-29%

149,90
- 43%

264,90

139,90

-47%

139,90
- 30%

199,90

129,90

-35%

6,90
- 22%

8,90

5,90

-33%

12,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

pouze

37,90
- 26%

51,90

34,90

-32%

VÍNO MIKULOV
Svatý Urban
polosladké

0,75 l láhev
(*=1 l KC: 53,20/

A: 59,87)

BERNARD
S ČISTOU 
HLAVOU
Nealkoholický 
nápoj
švestka

Max. 80 kusů

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(*=1 l KC: 33,80/

A: 37,80)

RAJEC
Pramenitá 
voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(*=1 l KC: 11,27/

A: 13,27)

CAVICCHIOLI 
PROSECCO D.O.C.
Šumivé víno
slámově světle

žluté barvy, jemné 

perlení, výrazná vůně 

kandovaného ovoce

a sladkých květů

odrůdy: 100% Glera

Itálie - oblast Veneto

Max. 18 kusů

na osobu/den

0,75 l láhev
(*=1 l KC: 186,54/

A: 199,87)

LUDWIG 30
Rulandské šedé, 
Merlot
přívlastková vína

0,75 l láhev
(*=1 l KC: 173,20/

A: 186,54)

BRUNCVÍK
Pivo
tmavý ležák

Max. 40 kusů

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(*=1 l KC: 23,80/

A: 25,80)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické světlé

Max. 40 kusů

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(*=1 l KC: 11,80/

A: 13,80)

BŘEZŇÁK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(*=1 l KC: 17,45/

A: 18,95)

OD STŘEDY 18. 10.

KAUFLAND CARD

S18-CZ-KW42-LFT-18_K_CARD7-1250-12

18



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -20 %

+ Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 20 bodů

CITRUSOVÉ
PLODY

VÝROBKY 
ZNAČKY OLMA

VÝROBKY 
ZNAČKY 
K-FAVOURITES

A ZÍSKEJTE AŽ 30% SLEVU

www.kauflandcard.cz/kupony

119,90
- 26%

163,90

109,90
-32%

429,90
- 13%

498,90

399,90
-19%

499,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

479,90
pouze

479,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

459,90
pouze

10,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90
pouze

TATRATEA
Likér s čajovým 
extraktem
52%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev
(*=1 l KC: 657,00/

A: 685,58)

BUDIŠ
Minerální voda
jemně perlivá

1,5 l PET láhev
(*=1 l KC: 6,60/

A: 7,27)

JACK DANIEL‘S
Tennessee 
whiskey
35%/40%

různé druhy

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev
(*=1 l KC: 685,58/

A: 714,15)

CAPITAN 
BUCANERO
Likér
Elixír

7y

34%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev
(*=1 l KC: 571,29/

A: 614,15)
KLASIK
SLOVENSKÁ 
BOROVIČKA
Jalovcová lihovina
40%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,5 l láhev
(*=1 l KC: 219,80/

A: 239,80)

S19-CZ-KW42-LFT-19_K_CARD8-1250-12

19



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 18. 10.

KAUFLAND CARD

Pánev Wok E3031955
nerezová s nepřilnavým povrchem

silikonová rukojeť

Thermo-Spot® ukazatel teploty

průměr: 28 cm

cena za 1 kus

Remoska Classic Glass R21F/01
s nepřilnavým povrchem Teflon®

objem: 2 l

materiál: nerez, hliník

funkce: pečení, dušení, smažení, grilování, 

ohřívání, rozmrazování a rozpékání

příkon: 400 W

cena za 1 kus

Sušička 

potravin 

SFD 750WH
5 sušicích sít

užitná výška patra: 2,5 cm

průměr sušicího síta: 23 cm

příkon: 250 W

cena za 1 kus

Tyčový mixér 

MSM6B500N
včetně mixovací 

nádoby se sekáčkem 

a odměrky

o objemu 450 ml

cena za 1 balení

Sada misek
nerezová 

s plastovými víky

objem: 0,55 l, 0,85 l, 1,3 l 

různé barvy

cena za 1 sadu

2299,-

        3499,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -34%

2199,-

-37%

599,90

        1459,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -58%

499,90

-65%

699,90

        899,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -22%

599,90

-33%

499,90

        649,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -22%

449,90

-30%

Mlýnek na maso MFW2500W
nerezový

příkon: 1 500 W

cena za 1 kus

1699,-

        3149,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -46%

1599,-

-49%

899,90

        2089,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -56%

799,90

-61%

169,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

pouze

Rychlovarná konvice WK-J0001
objem: 1,7 l

nastavitelná teplota vody: 50 - 100°C

funkce nastavení 

ohřevu: 50 - 90°C

ochrana proti 

přehřátí a chodu 

nasucho

změna barvy 

podsvícení 

dle aktuální 

teploty vody

příkon: 2 400 W

cena za 1 kus

649,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

599,90

pouze

3
kusy

nádoby se sekáčkem 

a odměrky

o objemu 450 ml

cena za 1 balení

Ruční mixér 

MFQ3010
2 rychlostní stupně

funkce Turbo

součástí 2 šlehací metly 

a 2 hnětací háky

z nerezové oceli

příkon: 300 W

cena za 1 balení

S20-CZ-KW42-LFT-20_K_CARD9_NF-1250-12

20



100 kg

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Osobní váha
digitální LCD displej

plocha z bezpečnostního skla

cena za 1 kus

Sada filtračních patron
Maxtra+ Pure Performance
odstraňuje vodní kámen, chlór a další příměsi

jeden filtr je určený na přefiltrování

100 litrů vody nebo na 4 týdny používání

cena za 1 sadu

Citrusovač 
NN-CP-01
2 lisovací kužely 

pro malé a velké 

citrusové plody

příkon: 25 W

cena za 1 kus

Masážní přístroj 
SFB 80 A2
funkce: vibrace, bublinková 

masáž, ohřev vody

obsahuje: masážní nástavec, 

kartáčový nástavec, 

odstraňovač mozolů

příkon: 80 W

cena za 1 kus

6
kusů

max.
180 kg

699,90

        1119,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -37%

649,90

-41%

Teploměr
bezkontaktní

s displejem

10 paměťových míst

doba měření: 1 sekunda

funkce alarmu při detekci horečky

cena za 1 kus

299,90

        679,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -55%

249,90

-63%

Kontaktní gril 
NN-SM-02
s nepřilnavým povrchem

automatická regulace 

teploty

ochrana proti přehřátí

příkon: 750 W

cena za 1 kus

349,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

pouze

599,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

499,90

pouze

249,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

pouze

Skořepinový kufr
flexibilní vnitřní přihrádka

objem: 93 l

rozměry: 51 x 75 x 30 cm

bezpečný Travel Sentry® zámek

čtyři vícesměrná dvojitá kolečka

cena za 1 kus

1999,-
pouze

VŽDY LEVNĚ

1799,-

pouze

229,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

pouze

DOTYKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

S21-CZ-KW42-LFT-21_K_CARD10_NF-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Brigitina
 první volba

47,90

- 20%
59,90

39,90

- 33%
59,90

26,90

- 15%
31,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

179,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

21,90

- 26%
29,90

17,90

- 40%
29,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

17,90

- 51%
36,90

13,90

- 50%
27,90

OD STŘEDY 18. 10.

Vlašské 
ořechy
200 g
(=100 g 23,95)

KORUNNÍ 
CUKR
Moučkový 
cukr
mlýnek

250 g
(=100 g 15,96)

CUKROVARY 
TTD
Cukr
moučka

1 kg

MASTER MARTINI
Poleva
tmavá/bílá/pistácie

250 g
(=100 g 15,96)

STELLA
Rostlinný tuk
různé druhy

250 g
(=100 g 7,16)

FIGARO
Čokoláda na vaření/
poleva mléčná
90 g/100 g

VAJEČNÝ SEN
Likér
Retro edice

15%

1 l láhev

HAMÉ
Extra džem
různé druhy

640 g
(=100 g 14,05)

Listové těsto
na pečicím papíře

275 g
(=100 g 7,97)

MARILA
Kakao
holandského 

typu

100 g

Max. 20 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

VÁNOČNÍ PEČENÍ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VAJEČNÝ SEN

1 l

láhev

S22-CZ-KW42-LFT-22_PECENI-1250-12

22



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

14,90

- 42%
25,90

14,90

- 40%
24,90

16,90

- 29%
23,90

12,90

- 31%
18,90

44,90

- 40%
74,90

49,90

- 42%
86,90

26,90

- 32%
39,90

16,90

- 15%
19,90

79,90

- 38%
129,90

69,90

- 30%
99,90

DR. ENSA
Mák
mletý

200 g
(=100 g 13,45)

STÉVIEN
Sladidlo
150 g
(=1 kg 466,00)

DR.OETKER
Kypřicí prášek
do pečiva

5x12 g
(=100 g 21,50)

DR.OETKER
Citrónová kůra/
Pomerančová 
kůra
strouhaná

2x6 g
(=100 g 124,17)

DR.OETKER
Vanilínový cukr
5x20 g

DR.OETKER
Tubičky 
na zdobení
barevné/bílé

76 g
(=100 g 65,66)

FARMLAND
Mandlová 
mouka
300 g
(=1 kg 266,34)

Kokos
strouhaný

200 g
(=100 g 8,45)

Lísková jádra
celá

200 g

LECKEREN
Rozinky
Sultánky

200 g
(=100 g 22,45) (=100 g 8,45)

S23-CZ-KW42-LFT-23_PECENI-1550-12

23



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Váleček na těsto
rukojeť z nerezové oceli

cena za 1 kus

Stěrka 

na těsto
nerezová

s praktickou 

měřicí stupnicí

cena za 1 kus

Nůž na zdobení dortů/

Metla na šlehání/

Oddělovač vajec
nerezové

různé druhy

cena za 1 kus

Forma na bábovku/

biskupský chlebíček
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Elektrický 

sekáček 

CH-B0101
2 úrovně rychlosti

vyjímatelný nůž 

z nerezové oceli

objem: 500 ml

příkon: 260 W

cena za 1 kus

Forma na muffiny/ dort
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

230˚C230˚C

✓ průměr: 28 cm✓ průměr: 22 cm

✓ rozměry: 

35 x 27 x 3 cm

✓ rozměry: 

33 x 12,5 x 6 cm

Sada plechů
s nepřilnavým 

povrchem

rozměry: 

29,5 x 19,5 cm, 

32,5 x 22,5 cm, 

35 x 25 cm

cena za 1 sadu

230˚C

3
kusy

+250º
-40º

2
kusy 4

kusy

+250º
-40ºOD STŘEDY 18. 10.

VÁNOČNÍ PEČENÍ

59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

Kuchyňský robot FP-A0101
nerezová mísa

objem: 5 l

šlehací, hnětací 

a míchací metly

příkon: 600 W

cena za 1 kus

Silikonová 

pečicí podložka
s praktickou 

měřicí stupnicí

rozměry: 45 x 32 cm

cena za 1 kus

Sada 

silikonových 

pomůcek 

na pečení
obsahuje: 

1x stěrka

1x mašlovačka

cena za 1 sadu

Sada na zdobení
obsahuje: 1x cukrářský sáček

3x různé nástavce

cena za 1 sadu

✓ na dělení, stírání nebo 

roztírání těsta

99,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

1399,-

VŽDY LEVNĚ

pouze

Vše za

S24-CZ-KW42-LFT-24_NF-1250-12

24



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Kuchyňská váha
digitální

rozměry: 20 x 14,5 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

149,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

MAX.

5
KG

Mřížka na koláče
nerezová

cena za 1 kus

Skleněná dóza
objem: 1,1 l

různé dezény

cena za 1 kus

objem: 0,55 l 29,90 36,90 -18 %

objem:  0,9 l 34,90 49,90 -30 %

objem:  1,2 l 49,90 59,90 -16 %

objem:  2 l 54,90 69,90 -21 %

Zástěra
materiál: 100% bavlna

rozměry: 70 x 85 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

2
kusy

3
kusy

✓ objem: 0,55 l ✓ objem: 1,2 l

✓ průměr: 30 cm

✓ vhodný pro 

průměr do 26 cm

Ubrus
materiál: 

100% polyester

různé druhy a dezény

cena za 1 kus

129,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

Sada utěrek
materiál: 100% bavlna

rozměry: 50 x 70 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 sadu

59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

Sada 

vánočních dóz
plechová

různé druhy

cena za 1 sadu

199,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

+100º
-40º

Dóza s víkem
plastová

cena za 1 kus

- 18%

29,90

36,90

od

✓ objem: 0,9 l ✓ objem: 2 l

✓ objem: 

0,7 l, 1,7 l, 3,4 l ✓ objem: 

1,4 l, 2,8 l, 3,9 l

materiál: 100% bavlna

2
kusy

Strunový kráječ 

korpusu dortu
nerezový

nastavitelné struny

cena za 1 kus

Sada chňapek
materiál: 

100% bavlna, 

podšívka: 

100% polyester

různé druhy

cena za 1 sadu
99,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

✓ rozměry: 

130 x 160 cm

✓ průměr: 160 cm

S25-CZ-KW42-LFT-25_NF-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

29,90

- 33%
44,90

LACRUM
Tavený sýr
různé druhy

180 g
(=100 g 16,62)

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

39,90

- 20%
49,90

MILSY
Minikoliba
uzený/neuzený

pařený sýr

500 g
(=100 g 25,98)

Gouda 48%/
Eidam 45%
bloček

250 g
(=100 g 15,96)

400 g

balení

29,90

- 25%
39,90

24,90

- 16%
29,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

11,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

26,90

- 32%
39,90

16,90

- 43%
29,90

19,90

- 41%
33,90

14,90

- 34%
22,90

44,90

- 21%
56,90

OD STŘEDY 18. 10.

Camembert
sýr s bílou plísní

na povrchu

120 g
(=100 g 20,75)

Tatarská 
omáčka/
Majonéza
400 ml
(=100 ml 7,48)

PRAGOLAKTOS
Mléko trvanlivé
polotučné

tuk 1,5 %

1 l

CARTE D‘OR
Smetanový 
dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 10,65)

MÜLLERMILCH
Shake
různé druhy

400 g
(=1 kg 67,25)

OLMA
Klasik 
Originál
jogurt

bílý, tuk 2,7 %

400 g
(=100 g 4,23)

HOCHWALD
Mléčný nápoj
s kávou/

čokoládou

trvanlivý

500 ml
(=1 l 39,80)

MADETA
Jihočeské máslo
tuk 82 %

250 g
(=100 g 17,96)

Max. 24 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

S26-CZ-KW42-LFT-26_SAMO-1250-12

26



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

BALENÉ PEČIVO

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN.  135 G MASA

pouze

VŽDY LEVNĚ

22,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

Dušená šunka 
výběrová
100 g

85%
OBSAH 
MASA

39,90

- 31%
57,90

44,90

- 21%
56,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY9%Y LEVNĚ9%Y LEVNĚ

99,90

- 20%
124,90

34,90

- 22%
44,90

99,90

- 25%
134,90

31,90

- 20%
39,90

59,90

- 21%
75,90

pouze

Antipasti
různé druhy

150 g
(=100 g 26,60)

CSABAHÚS
Klobása 
Lucifer
250 g
(=100 g 23,96)

SEKO
Marinované zavináče
balené

400 g/210 g
(=100 g 23,77)

Pečená 
masová sekaná
různé druhy

500 g
(=100 g 6,98)

JOMO
Blok
stracciatella/cappuccino

balený

400 g
(=100 g 11,23)

BREADWAY
Kváskový 
tousťáček
5zrnný/

slunečnicový/

něžné chilli

400 g
(=100 g 7,98)

Knäckebrot
různé druhy

200 g
(=100 g 19,95)

Vídeňské 
párky
500 g

Lovecký 
salám/
Herkules
500 g

(=100 g 19,98)
(=100 g 19,98)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 134 G MASA

85%
OBSAH 
MASA

S27-CZ-KW42-LFT-27_SAMO-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

59,90

- 40%
99,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

42,90

- 42%
74,90

49,90

- 23%
64,90

16,90

- 26%
22,90

39,90

- 20%
49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

26,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

109,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 18. 10.

NOWACO
Hranolky/
Vlnky do trouby
750 g
(=100 g 5,72)

MELITES
Listové těsto
400 g
(=100 g 4,23)

Zelenina na pánev
různé druhy

750 g
(=100 g 5,32)

FROSTA
Rybí prsty
300 g
(=1 kg 199,67)

PAJERO
XXL Květák
obalovaný

1000 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí holandský 
řízek smažený/
Kuřecí medailonky 
smažené
400 g/360 g

Špagety/Fusilli
bezvaječné 

těstoviny

600 g
(=1 kg 44,84)

PAJERO
XXL Obalovaný sýr
460 g
(=1 kg 238,92)

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
Kuřecí játra/Kuřecí žaludky
500 g
(=100 g 6,98)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

MRAŽENÉ POTRAVINY

42,90

- 52%
89,90

26,90

- 32%
39,90

HÄNDLMAIER‘S
Hořčice
středně pálivá

225 ml
(=100 ml 19,07)

ATI DELICATES
Rajčata
krájená

400 g/240 g
(=100 g 11,21)

S28-CZ-KW42-LFT-28_MRAZ_TRV-1250-12

28



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Max. 5 kusů

na osobu/den

54,90

- 16%
65,90pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

19,90

- 13%
22,90

9,90

- 41%
16,90

39,90

- 50%
79,90

44,90

- 47%
84,90

44,90

- 50%
89,90

49,90

- 50%
99,90

19,90

- 42%
34,90

Müsli
různé druhy

500 g
(=1 kg 109,80)

EFKO
Okurky
delikates 3-6 cm

670 g/390 g
(=100 g 11,52)

VITANA
Hotová omáčka 
instantní
různé druhy

41 g-83 g

INTASTE
Instantní polévka
Quality

různé druhy

65 g
(=100 g 15,24)

VIVA
Lečo s klobásou
500 g
(=1 kg 89,80)

Řepkový 
olej
1 l

SOKRA
Baltické šproty
v rostlinném oleji/

v rajčatové omáčce

240 g/144 g-163 g

GIANA
Kečup
jemný/ostrý

900 g

TATRAKON
Omáčka 
na špagety
Morca-Della

400 g

(=100 g 4,44)

(=100 g 12,48)

S29-CZ-KW42-LFT-29_TRV-1550-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

79,90

- 55%
179,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

44,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

269,90

- 46%
499,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

159,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

39,90

- 27%
54,90

5,50

- 44%
9,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

19,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

76,90

- 40%
129,90

OD STŘEDY 18. 10.

TCHIBO
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 31,96)

JACOBS 
KRÖNUNG
Instantní 
káva
různé druhy

Max. 10 kusů 

na osobu/den

200 g
(=100 g 79,95)

SEDITA
KÁVENKY/VESNA
Oplatka
různé druhy

50 g
(=100 g 21,80)

MARILKY
Polomáčené 
oplatky
různé druhy

47 g
(=100 g 11,71)

JACOBS
Instantní 
káva
2v1/Café Latte

125 g/140 g

Instantní 
kávovinový 
nápoj
200 g
(=100 g 19,95)

Kávové 
kapsle
různé druhy

20x5,2 g/
120 g-168 g

LAVAZZA
Zrnková káva
Qualita Rossa

Max. 5 balení 

na osobu/den

1 kg

BRICK
Plněné trubičky
kakaové

150 g
(=100 g 13,27)

NESTLÉ
Cereálie
Fitness/Cheerios

375 g
(=1 kg 205,07)

Max. 10 kusů 

na osobu/den

SNÍDANĚ  ✓  Kompatibilní 

s kávovarem Nespresso

  ✓  Kompatibilní 

s kávovarem Dolce Gusto

20 kapslí

v balení

16 kapslí
v balení

LAVAZZA

1 kg

balení

S30-CZ-KW42-LFT-30_SNIDANE_SLA-1550-12

30



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

15,90

- 38%
25,90

9,90

- 16%
11,90

5,90

- 40%
9,90pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

29,90

- 44%
53,90

14,90

- 11%
16,90

9,90

- 50%
19,90

39,90

- 33%
59,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

24,90

- 28%
34,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

TUC
Krekry
různé druhy

100 g

LAY‘S
Chipsy/Stix
různé druhy

120 g/130 g

FIGARO 
TATIANA
Bonboniéra
originál

172 g
(=100 g 46,46)

JOJO
Bonbóny
různé druhy

60 g/80 g

3BIT/FIGARO
Čokoládová 
tyčinka
originál/nugát

46 g/32 g

CINEMA TIME
Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

CHUPA 
CHUPS
Lízátko
12 g
(=100 g 49,17)

OREO
Slepované 
sušenky
originál/brownie

154 g
(=100 g 19,42)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

150 g/200 g

MILKA
Secret box
s hračkou

14,4 g
(=100 g 172,92)

KK
Arašídy
pražené a solené

227 g
(=100 g 17,58)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S31-CZ-KW42-LFT-31_SLA_SLAN-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

1,5 l

láhev

 ✓  vychutnáte si naplno 

ve větší vinné sklence 

s kostkami ledu

bílé víno

1,5 l

láhev

 ✓  vychutnáte si naplno 

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

26,90

- 25%
35,90

10,90

- 21%
13,90

149,90

- 25%
199,90

14,90

- 11%
16,90

14,90

- 25%
19,90

12,90

- 35%
19,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

14,90

- 28%
20,90

229,90

- 37%
364,90

79,90

- 20%
99,90

OD STŘEDY 18. 10.

BUDVAR
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 53,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

Max. 96 kusů 

na osobu/den

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

VOSCARINI
Prosecco DOC
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

PARDÁL ECHT
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

VINNÝ DŮM
Pinot Gris/Irsai Oliver
3 l Bag In Box
(=1 l 49,97)

STAROBRNO
MEDIUM, BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

COOL
Míchaný nápoj z piva
různé druhy

Max. 96 kusů 

na osobu/den

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

RADEGAST 
RATAR/
KOZEL MISTRŮV 
LEŽÁK
Pivo
výčepní světlé/ležák 

světlý

0,5 l vratná lahev
(=1 l 29,80)

STAROPRAMEN
Pivo
nealkoholické světlé

Max. 96 kusů 

na osobu/den

0,5 l plech

BOHEMIA SEKT
Ice
šumivé víno

sklence s kostkami 

ledu

1,5 l láhev

(=1 l 25,80)

(=1 l 153,27)

Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

PIVA SEKTY, VÍNA

14,90

STAROBRNO
MEDIUM, BITR

3 l

Bag in Box

S32-CZ-KW42-LFT-32_PIVO_VINO-1250-12

32



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

růžové

víno

109,90

- 34%
168,90

79,90

- 20%
99,90

79,90

- 26%
108,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

299,90

- 24%
398,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

399,90

- 38%
648,90

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Herbarium 
Moravicum
různé druhy

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

METAXA 7*
Lihovina
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 571,29)

FINLANDIA
Vodka
40%/30%

original/lesní 

ovoce a růže

Max. 10 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

DYNYBYL
Gin
Speciál Dry

37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

CHÂTEAU 
VALTICE
Frankovka
jakostní

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

JP. CHENET
různé druhy

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
38%

0,7 l láhev

HEFFRON
Lihovina
různé druhy

38%/32%

0,5 l láhev
(=1 l 428,43) (=1 l 399,80)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

S33-CZ-KW42-LFT-33_VINO_ALKO-1250-12

33



pouze

VŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

39,90

- 33%
59,90

24,90

- 52%
52,90

11,90

- 25%
15,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

22,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

29,90

- 40%
49,90

21,90

- 24%
28,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

31,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

27,90

- 30%
39,90

69,-

- 46%
129,-

OD STŘEDY 18. 10.

DOBRÁ VODA
Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

HELLO
Džus/Nektar
40–100%

vybrané druhy

1 l Tetra Pak

RC COLA/
TOP TOPIC
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 14,60)

LIPTON
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 18,60)

MATTONI
Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

BIG SHOCK!
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 45,80)

CAPPY
Džus/Nektar
50%-100%

pomeranč/

multivitamin

1 l PET láhev

PEPSI/PEPSI 
MAX/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
(=1 l 15,95)

✓ v rámci kartónu 

nelze kombinovat 

více příchutí

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy

10x200 ml
(=1 l 34,50)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

kup kartón
(10 kusů)

6,90/1 ks

PEPSI/PEPSI 

Ovocný nápoj
různé druhy

10x200 ml
(=1 l 34,50)2 l

PET láhev

10 kusů

v balení

S34-CZ-KW42-LFT-34_NEALKO-1250-12

34



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 35%
69,90

26,90

- 0%

39,90

- 33%
59,90

29,90

- 26%
40,90

16,90

- 26%
22,90

14,90

- 44%
26,90

14,90

- 40%
24,90

24,90

- 16%
29,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

SUNAR

Bio 

masozeleninový 

příkrm
krůtí/telecí

190 g

(=100 g 23,64)

OLMA

Bio kefír
selský, tuk 4 %

450 g

(=100 g 3,32)

Křupavé 

kukuřičné plátky
130 g

(=100 g 19,16)

OLMA

Bio čerstvé 

mléko
tuk 4 %

1 l

MACHLAND

Bio kysané 

zelí
500 g

(=1 kg 53,80)

BONITAS

Pohanka
500 g

(=100 g 7,98)

Bylinky
pažitka/kopr

50 g

HOLLANDIA

Bio selský jogurt
tuk 3,1 %-3,6 %

různé druhy

180 g

(=100 g 33,80)

(=100 g 8,28)

S35-CZ-KW42-LFT-35_BIO-1250-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

59,90

- 45%
109,90

59,90

- 40%
99,90

89,90

- 47%
169,90

79,90

- 11%
89,90

79,90

- 38%
129,90

39,90

- 33%
59,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

109,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

74,90

- 48%
144,90

99,90

- 50%
199,90

129,90

- 40%
219,90

OD STŘEDY 18. 10.

GARNIER
Deosprej
různé druhy

150 ml
(=100 ml 39,94)

LACALUT
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 79,87)

DENIM
Voda po 
holení
různé druhy

100 ml

ASTRID
Pleťový krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 199,80)

NEUTROGENA
Tělové mléko
Intenzivní péče/

Hloubkově hydratační

400 ml
(=100 ml 32,48)

DUREX
Gel
Originals

50 ml
(=100 ml 179,80)

MAGIC
Suchý šampon
Sweet Fusion

200 ml
(=100 ml 39,95)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy

500 ml
(=100 ml 15,98)

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml

OLD SPICE
Sprchový gel
různé druhy

400 ml
(=100 ml 15,96) (=100 ml 18,73)

DROGEIRE

S36-CZ-KW42-LFT-36_KOSMETIKA-1250-12

36



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

34,90

- 22%
44,90

26,90

- 32%
39,90

119,90

- 40%
199,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

249,90

- 58%
599,90

8,90

- 31%
12,90

39,90

- 38%
64,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

VŽDY VNĚ- DY- DY9%Y LEVNĚ9%Y LEVNĚ

9,90

- 50%
19,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

459,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Konzerva 
pro psy
různé druhy

1240 g
(=100 g 2,82)

PAMPERS
Dětské pleny 
Premium
různé druhy

34 kusů-50 kusů

PROPESKO
Granule pro psy
Vitalita/Wellness

10 kg

VITAKRAFT
Beefstick
pochoutka pro psy

různé druhy

1 kus

VELTA TEA
Dětský čaj
různé druhy

40 g
(=100 g 67,25)

WHISKAS/
PEDIGREE
Kapsičky
různé druhy

12x85 g/12x100 g

PEDIGREE
Dentální 
pochoutka 
pro psy
Denta Stix/Tasty 

Bites Cheesy

60 g-144 g

LINTEO
Přebalovací 
podložky
10 kusů

KUBÍK
Ovocná 
kapsička
různé druhy

100 g

BEBA 
COMFORT
Dětské mléko
různé druhy

800 g
(=100 g 57,49)

Max. 5 balení 

na osobu/den

Max. 10 balení 

na osobu/den

PRO ZVÍŘATA

PRO DĚTI

10 kg

balení

(=100 g 2,82)

12 kusů

v balení

S37-CZ-KW42-LFT-37_DETI_ZVIR-1550-12

37



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

349,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

99,90

- 54%
219,90

269,90

- 10%
299,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

54,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

124,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ189,90

- 66%
558,90

OD STŘEDY 18. 10.

GLADE
Osvěžovač
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 16,64)

ARIEL
Prací prášek/gel/kapsle
různé druhy

2,34 kg=36 pracích dávek/
1,65 kg=30 pracích dávek/
1,7 l=34 pracích dávek/
24 kusů=24 pracích dávek/
20 kusů=20 pracích dávek

SANYTOL **
Dezinfekce 
na prádlo
500 ml
(=100 ml 10,98)

PERSIL
Prací gel/prášek/kapsle
různé druhy

3,24 l=72 pracích dávek/
42 kusů=42 pracích dávek/
3,96 kg=66 pracích dávek/
52 kusů=52 pracích dávek

PRONTO
Čistič 
na podlahu
na dřevo/

na laminát

750 ml
(=1 l 93,20)

LINTEO
Vlhčené ubrousky
různé druhy

40 kusů

SILAN
Aviváž
různé druhy

1,2 l=54 pracích dávek/
1,364 l=62 pracích dávek/
1,672 l=76 pracích dávek

OMINO BIANCO
Prací gel
Nature/Marseille

2 l=50 pracích dávek
(=1 dávka 2,50)

SURF
Prací gel
Color Iris/Color 

Tropical

3 l=60 pracích dávek
(=1 dávka 3,17)

DROGERIE

S38-CZ-KW42-LFT-38_DROGERIE-1250-12

38



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

22,90

- 30%
32,90

34,90

- 50%
69,90

79,90

- 50%
159,90

39,90

- 20%
49,90NATURELLA

Dámské vložky
Normal/Maxi

16 kusů/20 kusů

VIGO!
Potravinová fólie
perforovaná

30 m 
1 kus

RIA
Slipové vložky
Normal/Air

50 kusů

VELVET TURBO
Kuchyňská 
utěrka
3vrstvá

1 role

KOTEX
Tampony
různé druhy

16 kusů

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY9%Y LEVNĚ9%Y LEVNĚ

DUCK
WC disk
různé druhy

36 ml
(=100 ml 138,62)

BREF
WC blok
Power Aktiv

různé druhy

3x50 g
(=1 kus 23,30)

QALT
Čisticí prostředek 
NANO
Koupelna/WC

500 ml/750 ml

S39-CZ-KW42-LFT-39_DROGERIE-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 23. 10. DO NEDĚLE 29. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

279,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

999,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

1599,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Koupelnová skříňka
dřevěná s melaminovým povrchem

rozměry: 127 x 60 x 28 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Koupelnový držák
kovový

různé druhy

cena za 1 kus

Koupelnový regál
dřevěný s melaminovým 

povrchem

rozměry: 84 x 50 x 35 cm

cena za 1 kus

Ručník/ Osuška
materiál: 100% bavlna

různé barvy a dezény

cena za 1 kus/ 1 balení

Koupelnová 

předložka
rozměry: 60 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sprchová sada
obsahuje: sprchová hlavice 

se 3 funkcemi, 

hadice, délka: 175 cm

různé druhy

cena za 1 sadu

MAX.

4
KG

MAX.

5
KG

VŽDY LEVNĚ

pouze

999,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Skříňka pod umyvadlo
dřevěná s melaminovým povrchem

rozměry: 58 x 60 x 28 cm

cena za 1 kus

VYBAVENÍ

DO KOUPELNY.

✓ rozměry: 

25 x 55 x 23 cm

✓ rozměry: 

25 x 53,5 x 11,5 cm

✓ rozměry: 

50 x 100 cm

1
kus

✓ rozměry: 

70 x 140 cm

2
kusy

S40-CZ-KW42-LFT-40_NF1-1250-12

40



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

V APLIKACI.

OBJEVTE 
KAUFLAND CARD KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

 KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM ?

349,90

- 41%
599,90

399,90

- 33%
599,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

349,90

- 36%
549,90

   

Pantofle
materiál: EVA

dámské velikosti: 36/37 - 40/41

pánské velikosti: 40/41 - 44/45

různé barvy

cena za 1 pár

Horkovzdušná kulma HC-E0201
2 kombinované teplotní stupně

funkce studeného vzduchu

včetně 6 různých 

nástavců a úložné 

tašky, s ionizátorem

otočný kabelový 

kloub (360°)

príkon: 1 000 W

cena za 1 balení

Zastřihovač vlasů 

HT-G0201
6 hřebenových nástavců 

pro různé délky

s vestavěným prosřihávacím 

nástavcem

nabíjecí lithium-iontová baterie

cena za 1 balení

Holicí strojek 

BT-D0201
3stupňový stříhací 

systém s vestavěným 

zastřihovačem

dobíjecí lithium-iontová 

baterie

provozní doba: 60 min

doba nabíjení: 90 min

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ Sada na manikúru 

a pedikúru SMPS 7 E1
pravý a levý chod

včetně 7 nástavců 

a úložného pouzdra

různé barvy

cena za 1 sadu

Přístroj na čištění 

pleti SOPR 600 A1
3 různé nástavce

3 úrovně sání

cena za 1 balení

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

S41-CZ-KW42-LFT-41_NF2-1250-12

41



OD STŘEDY 3. 5.

TENTO TÝDEN NOVĚ

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 23. 10. DO NEDĚLE 29. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Sada vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

Sada stupňovitých 

vrtáků PSB 3 A1/

Sada forstnerových 

vrtáků PSB 3 A1/

Sada plochých 

vrtáků PSB 3 A1
různé druhy

cena za 1 sadu

11
kusů

2
kusy

4
kusy

5
kusů

6
kusů

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

PARKSIDE 

PERFORMANCE®

Pracovní kalhoty
materiál: 92% polyester, 

8% elastan (LYCRA®)

odpuzuje vodu a nečistoty

pánské velikosti: 48 - 58

různé barvy

cena za 1 kus

PARKSIDE 

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Křížový laser 

se stativem 

PKLL 10 B4
dva režimy projekce

pracovní rozsah 

laseru: do 10 m

třída laseru: II

včetně trojnohého 

stativu

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

349,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Infračervený 

teploměr 

PTI 380 B1
na rychlé měření 

teploty povrchů

ideální k vyhledání 

tepelných mostů

a míst ohrožených plísní 

8bodový laser 

pro zobrazení 

měřené plochy

rozsah měření: 

od -50 do +380 °C

cena za 1 kus

Termo ponožky
materiál: 85% bavlna, 

14% polyester,

1% elastan (LYCRA®)

pánské velikosti: 

39/42 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

Sada ručních pil 

PHSS 3 A6
vhodné na řezání kovu, 

plastů a dřeva

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚSada 

šroubováků
s magnetickým 

hrotem

různé druhy

cena za 1 sadu

✓ vrtání do kovu✓ vrtání do kamene

2
páry

Sada Sada 

6
kusů

✓ vrtání do dřeva

S42-CZ-KW42-LFT-42_NF3-1250-12

42



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

ZAŘÍZENÍ JSOU KOMPATIBILNÍ 
S BATERIEMI ŘADY 

„X 20V TEAM”

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY K AKU 
NÁŘADÍ  NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE

NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND.

Aku ostřička 
pilových řetězů 
PSGA 20-Li A1
bez akumulátoru 

a nabíječky

pro všechny běžné 

pilové řetězy s články ¼”

s integrovaným LED světlem

průměr kotouče: 

max. 108 mm

cena za 1 balení

Aku vrtačka 
PABS 20-Li G8
bez akumulátoru a nabíječky

2 rychlostní stupně

plynule nastavitelné otáčky

integrované LED 

pracovní světlo

cena za 1 balení

Aku vysavač/
foukač listí 
PLSBA 40-Li A1
bez akumulátoru

a nabíječky

s funkcí drcení

objem záchytného

pytle: 40 l

6stupňová regulace otáček

cena za 1 kus

Aku úhlová bruska 
PWSAM 20-Li A1
bez akumulátoru 

a nabíječky

pro běžné řezné a brusné 

kotouče do průměru 76 mm

cena za 1 balení

Laserový měřič 
vzdálenosti 
PLEM 20 B5
rozsah měření: 0,075 - 20 m

přesnost měření: ± 2 mm

třída laseru: II

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

649,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

799,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

1199,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Aku nabíječka 20V 
PLG 20 C3
s LED indikátorem nabíjení

nabíjecí proud: 4,5 A

délka síťového kabelu: 1,5 m

příkon: 120 W

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Digitální 
pájecí stanice 
PLSD 48 B2
se 3 vyměnitelnými hroty

nastavitelná teplota: 

200 - 450 °C

příkon: 48 W

cena za 1 balení

✓ včetně příslušenství

Vibrační penta
bruska PPS 200 C2
vhodná pro běžné

trojúhelníkové 

a čtyřúhelníkové 

brusné papíry

rozměr brusného papíru: 

93 x 93 x 92 mm/

112 x 112 mm

příkon: 200 W

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ včetně 

příslušenství

S43-CZ-KW42-LFT-43_NF4-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Meteorologická stanice
ukazatel času, data, 

vnitřní a venkovní teploty, 

vlhkosti vzduchu

funkce budíku 

upozornění na déšť

různé barvy

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 23. 10. DO NEDĚLE 29. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hodiny 
s teploměrem 
a vlhkoměrem
průměr: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

LED stropní světlo
barva světla: teplá bílá

světelný tok: 1 850 lm

příkon: 15 W

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Venkovní LED světlo
barva světla: neutrální bílá

světelný tok: 1 900 lm/ 2 050 lm

příkon: 22 W

různé druhy

cena za 1 kus

LED pásek 
délka pásku: 1 m

samolepicí

cena za 1 kus

Reflexní fólie 
za radiátor
izoluje chlad a odráží teplo

rozměry: 0,5 x 5 m

cena za 1 kus

LED Žárovka
A60 E27 9W
barva světla: teplá bílá

světelný tok: 820 lm

cena za 1 kus

- 43%
doporučená cena

49,90
89,-

LED žárovka 
A60 E27 12W
barva světla: teplá bílá

světelný tok: 1 200 lm

cena za 1 kus

- 57%
doporučená cena

54,90
129,-

LED žárovka 
R50 E14 6W
barva světla: teplá bílá

světelný tok: 510 lm

cena za 1 kus

- 27%
doporučená cena

49,90
69,-

LED žárovka 
A65 E27 15W
barva světla: teplá bílá

světelný tok: 1 500 lm

cena za 1 kus

- 49%
doporučená cena

69,90
139,-

LED žárovka 
C37 E14 6W
barva světla: teplá bílá

světelný tok: 510 lm

cena za 1 kus

- 42%
doporučená cena

39,90
69,-

✓ délka lišty: 54 cm

✓ integrovaný 

pohybový 

senzor

✓ 3 nastavitelné 

režimy

✓ s pohybovým 

senzorem

✓ průměr: 21 cm ✓ průměr: 28 cm

✓ průměr: 33 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

LED stropní světlo
materiál: kov, sklo

barva světla: teplá bílá

světelný tok: 

3x 350 lm/ 3x 400 lm

příkon: 3x 4 W/ 3x 4,6 W

různé druhy

cena za 1 kus

ROZSVIŤTE VÁŠ 
PODZIMNÍ VEČER.

S44-CZ-KW42-LFT-44_NF5-1250-12

44



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka 

s náplní
sklo

doba hoření: 

cca 48 hodin

náplň: 170 g parafínu

výška: 34 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní 

svíčka s náplní
sklo

doba hoření: cca 48 hodin

náplň: 170 g parafínu

výška: 30 cm

různé barvy

cena za 1 kus

69,90

- 22%
89,90

39,90

- 20%
49,90

29,90

- 25%
39,90

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 20 hodin

náplň: 60 g parafínu

výška: 21 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 90 hodin

náplň: 420 g parafínu

výška: 22 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: cca 48 hodin

náplň: 280 g parafínu

výška: 27,5 cm

cena za 1 kus

LED hřbitovní 

svíčka
výška: 13 cm

cena za 1 kus

39,90

- 20%
49,90

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: cca 23 hodin

náplň: 70 g parafínu

výška: 23 cm

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 48 hodin

náplň: 170 g parafínu

výška: 28,5 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: cca 42 hodin

náplň: 115 g parafínu

výška: 22 cm

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka
plast

doba hoření: 

cca 168 hodin

náplň: 540 g parafínu

výška: 25 cm

cena za 1 kus

S45-CZ-KW42-LFT-45_NF6-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Legíny
materiál: 95% bavlna, 

5% elastan

dámské velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

- 41%
doporučená cena

399,90
689,-

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 23. 10. DO NEDĚLE 29. 10.

Triko
materiál: 100% bavlna

dámské velikosti: S - XL

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 42%
doporučená cena

329,90
569,-

Tepláky
materiál: 68% bavlna, 

32% polyester

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 45%
doporučená cena

599,90
1099,-

Kraťasy
materiál: 68% bavlna, 

32% polyester

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 41%
doporučená cena

399,90
689,-

Sportovní podprsenka
materiál: 57% bavlna, 

38% Modal, 5% elastan

dámské velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 kus

- 44%
doporučená cena

249,90
449,-

Čepice
materiál: 100% akryl

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

- 40%
doporučená cena

219,90
369,-

Ponožky
materiál: 72% bavlna, 

26% polyester, 2% elastan/ 

80% bavlna, 16% polyester,

3% polyamid, 1% elastan

velikosti: 35/38 - 43/46

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

- 31%
doporučená cena

149,90
219,-

- 16%
doporučená cena

149,90
179,-

Batoh
materiál: 100% polyester

rozměry: 30 x 44 x 14 cm

cena za 1 kus

- 49%
doporučená cena

299,90
599,-

3
páry

S46-CZ-KW42-LFT-46_NF7-1250-12

46



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Sportovní výživa
v hodnotě 25 000 Kč Dresy nebo hokejové vybavení

v hodnotě 50 000 KčÚčast na turnaji mezi regiony
Příspěvek na trenéra ve výši 120 000 Kč

Tréninkové dresy

1
Nakupte

v Kauflandu nad 
300 Kč a získejte 

hlasovací puk.

2
Hlasujte pukem
v Kauflandu do 
tubusu pro klub 

mládeže.

3
Mezi kluby

s nejvíce hlasy 
rozdělíme

10 000 000 Kč.

Jak můžete podpořit váš hokejový klub?

Kompletní pravidla soutěží najdete na kaufland.cz/pukypomahaji.

Soutěže probíhají od 13. 9. do 24. 10. 2023. Fotografie jsou ilustrační.

Podpořte malé 
hokejisty a vyhrajte 
vůz Škoda Kamiq.

Jsme hrdým partnerem českého hokeje na všech jeho úrovních a víme, že jeho 
budoucnost začíná u výchovy těch nejmenších sportovců. A proto jsme se nyní 
rozhodli rozdělit 10 000 000 korun mezi hokejové kluby mládeže napříč republikou. 
Tu jsme rozdělili do 27 regionů a v každém z nich můžete hlasovat pro své favority. 

Jsme hrdým partnerem českého hokeje na všech jeho úrovních a víme, že jeho Jsme hrdým partnerem českého hokeje na všech jeho úrovních a víme, že jeho 

DO 24. 10. 2023.JEN

kaufland.cz/pukypomahaji 

 a vyhrajte 

Soutěž a hlasování pro 
extraligové kluby mládeže na 
kaufland.cz/pukypomahaji

+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty

1

+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty

2

+ Aktivovat

3

Sleva až 200 Kč Sleva až 200 KčSleva až 200 Kč

až 200 Kč
NOVÉ NOVÉ

až 200 Kč
NOVÉ

až 200 Kč

ŠETŘETE S KUPÓNY 
V APLIKACI KAUFLAND

V sekci Moje kupóny
vás vždy na začátku 

měsíce čeká exkluzivní 
měsíční kupón.

Částky z vašich nákupů 
se v průběhu měsíce sčítají. 

Po dosažení požadované hodnoty
je sleva vaše!

Aktivujte si kupón

a ušetřete
!

-> ->

Hodnota použitých kupónů je ilustrační.

S47-CZ-KW42-LFT-47_NF8-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

+ Aktivovat za 10 bodů

NA ZNAČKU 
COCA-COLA

VÍKENDOVÝ
KUPÓN
NA SLEVU 
V APLIKACI

NA ZNAČKU 

-25 %

38,9038,90
-44%

69,90

27,9027,90
-44%

49,90

59,9059,90
-20%

74,90

24,9024,90
-46%

46,90

119,90119,90
-33%

179,90

16,9016,90
-50%

33,90

13,9013,90
-30%

19,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

OD 20. 10. DO 22. 10.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Grepy červené
dovoz JAR

I. jakost

1 kg

KRUŠOVICE 
BOHÉM
Pivo
světlý ležák

11°

0,5 l láhev
(=1 l 27,80)

VÁHALA
Libové 
párky
1 kg

WERTHER‘S
Bonbóny
různé druhy

75 g-90 g

Smetanový 
jogurt
bílý

tuk 10 %

1 kg

PRÉSIDENT
Tavený sýr
různé druhy

150 g
(=100 g 16,60)

Broskve
půlené

v mírně 

sladkém 

nálevu

820 g/480 g
(=100 g 8,11)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 40 kusů

na osobu/den

1 kg
balení

1 kg
balení

S48-CZ-KW42-LFT-48_RS-7500-12

48


